
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 04.09.2017 № 2264 
                     г. Шатура 

 

 

Об отмене постановления администрации Шатурского  

муниципального района от 20.06.2016 № 1205 «Об утверждении  

Положения о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся  

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального  

найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений  

по договору социального найма на территории городского поселения  

Шатура Шатурского муниципального района Московской области» 

 

 

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 

21.02.2017 № 20/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории 

Шатурского муниципального района», законом Московской области от 21.02.2017 № 

20/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Шатурского 

муниципального района», на основании письма Министерства строительного ком-

плекса Московской области от 17.08.2017 № 20Исх-14554 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации Шатурского муниципального 

района от 20.06.2016 № 1205 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета 

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по догово-

рам социального найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по 

договору социального найма на территории городского поселения Шатура Шатурско-

го муниципального района Московской области». 

2. Организационному управлению администрации городского округа Шатура 

(Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская Шату-

ра» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Шатура. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского округа                                                                          А.Д. Келлер 

 

 

consultantplus://offline/ref=5E0FB69333698B6BA761031844697B656A7CD6A326F6244775C571637071E5N

